
PO 581/S/20 
 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 

a 
 
EL-EX spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3988 
se sídlem:  Milánská 410, 109 00 Praha 10 
IČ: 41691121 DIČ: CZ41691121 
zastoupena: Richardem Sazimou, jednatelem  
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.6.2014 Smlouvu o dílo, ev. č. objednatele PO 1063/S/14 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je odstraňování závad z revizních zpráv a provádění elektroinstalačních prací. Realizace díla je uskutečňována 
formou dílčích plnění na základě výzvy objednatele (dále jen „objednávka“). Smlouva byla uzavřena v souladu s výsledky 
zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a uveřejněna v registru smluv dne 25.11.2016. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Smlouvy specifikované v ustanovení 
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu a jednotlivé objednávky uveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění objednávek definovaných 
v odst. 1 tohoto článku a specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy a dílčích objednávek, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy i dílčích objednávek a v souladu s jejich 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích objednávek 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy uveřejněné v registru smluv a dílčích 
objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy a dílčích 
objednávek, které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 



PO 581/S/20 
 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 
1. Faktura č. 5517398 ze dne 7. 12. 2017 na částku 116.925,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
2. Faktura č. 5517340 ze dne 19. 10. 2017 na částku 102.298,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
3. Faktura č. 5517300 ze dne 19. 9. 2017 na částku 57.896,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
4. Faktura č. 5517265 ze dne 3. 8. 2017 na částku 63.679,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
5. Objednávka č. TIO/18/00493 ze dne 13. 9.2018, cena plnění 92.456,00 Kč bez DPH (č. fa 5518339) 
6. Faktura č. 5518296 ze dne 9. 10. 2018 na částku 63.746,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
7. Faktura č. 5518238 ze dne 21. 8. 2018 na částku 673.946,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
8. Faktura č. 5518098 ze dne 17. 4. 2018 na částku 68.129,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
9. Faktura č. 5518064 ze dne 7. 3. 2018 na částku 65.373,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
10. Faktura č. 5518028 ze dne 6. 2. 2018 na částku 73.121,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
11. Faktura č. 5518076 ze dne 27. 3. 2018 na částku 285.228,39 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
12. Faktura č. 5518059 ze dne 6. 3. 2018 na částku 324.786,65 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
13. Faktura č. 5518102 ze dne 24. 4. 2018 na částku 967.755,80 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
14. Faktura č. 5518130 ze dne 23. 5. 2018 na částku 334.808,38 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
15. Faktura č. 5518194 ze dne 4. 7. 2018 na částku 527.255,03 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
16. Faktura č. 5519020 ze dne 29. 1. 2019 na částku 98.568,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
17. Faktura č. 5519036 ze dne 5. 2. 2019 na částku 60327,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
18. Faktura č. 5518028 ze dne 17. 4. 2019 na částku 50.947,00 Kč bez DPH potvrzující objednávku a provedení plnění dle 

smlouvy PO 1063/S/14 
19. Objednávka č. TIO/18/00663 ze dne 6. 11.2018, cena plnění 68.634,16 Kč bez DPH (č. fa 5518365) 

 
 
 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………....      ……………………………………………….. 
Richard Sazima       prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatel        ředitel 
















































